
 
 

UCHWAŁA NR 362/XLI/2022 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 5.905.092,55 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie 
dochodów w kwocie 223.010,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu po 
zmianie wynoszą 124.322.681,43 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 5.905.092,55 zł oraz dokonuje przeniesień w planie 
wydatków w kwocie 224.172,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianach wynoszą 140.129.389,51 zł. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Rady Gminy i Miasta Koziegłowy Nr 356/XL/2022 w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2022 z dnia 29 września 2022 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu roku 2022 wynosi 15.806.708,08 zł. Powyższy 
deficyt zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 542.786,12 zł, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 330.417,63 zł oraz 
wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
14.933.504,33 zł.”. 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej na 2022 rok „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane  w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik do Uchwały budżetowej na 2022 rok „Ś́rodki z Funduszu Pomocowego utworzonego na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7177



§ 7. Zwiększa się środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego na 
podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym oraz na wypłatę dodatku węglowego na 
podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
 
 

Joanna Kołodziejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7177



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 -50 000,00

40002 -50 000,00

0830 -50 000,00

40095 0,00

0830 0,00

700 0,00

70005 0,00

0830 0,00

70007 0,00

0750 0,00

754 -93 010,00

75421 -93 010,00

0830 0,00

5 7 8

2 606 519,00 0,00 2 556 519,00

Zmiana w planie dochodów

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

4

Wpływy z usług
- wpływy za wykonanie przyłączy wodociągowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 656 519,00 100 000,00 2 706 519,00

Dostarczanie wody

Wpływy z usług
- wpływy z tytułu poboru wody wraz z oplatą abonamentową 2 600 000,00 0,00 2 550 000,00

Pozostała działalność 50 000,00 100 000,00 150 000,00

20 000,00 734 160,00

Wpływy z usług
- wpływy z tytułu zawartych umów dzierżawy stanowisk na 
targowisku gminnym, refaktury za zużycie energii i wody

42 800,00 20 000,00 62 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 016 506,00 93 010,00 1 016 506,00

Gospodarka mieszkaniowa 804 290,00 30 000,00 834 290,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 714 160,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 130,00 10 000,00 100 130,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze
- czynsze za najem i dzierżawę lokali komunalnych wraz  zopłatą 
za ogrzewanie

90 000,00 10 000,00 100 000,00

93 010,00 93 010,00

Zarządzanie kryzysowe 93 010,00 93 010,00 93 010,00

Wpływy z usług
- wpływy z tytułu zakwaterowania Obywateli Ukrainy na mocy 
umowy z Powiatem Myszkowskim

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 362/XLI/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7177



2530 -93 010,00

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

0480 0,00

75621 0,00

0010 0,00

801 0,00

80101 0,00

0750 0,00

80103 0,00

0830 0,00

80104 0,00

0660 0,00

0830 0,00

80148 0,00

0670 0,00

0690 0,00

80195 0,00

0960 0,00

2020 0,00

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 93 010,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 46 794,52 35 152,33 81 946,85

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

23 070 607,52 2 960 369,55 26 030 977,07

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

421 749,52 71 950,98 493 700,50

12 859 258,00 2 888 418,57 15 747 676,57

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 389 960,00 2 888 418,57 15 278 378,57

457 041,51

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze
- czynsze za najem lokali w szkołach

12 100,00 7 000,00 19 100,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 232 000,00 36 798,65 268 798,65

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

4 000,00 4 300,00 8 300,00

Oświata i wychowanie 1 700 830,78 251 740,00 1 952 570,78

Szkoły podstawowe 450 041,51 7 000,00

Wpływy z usług
- dochody za pobyt w przedszkolu dzieci z innych gmin 5 620,00 14 300,00 19 920,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 331 242,00 4 300,00 335 542,00

Wpływy z usług
- dochody za pobyt w przedszkolu dzieci z innych gmin 

Przedszkola 232 292,00 20 300,00 252 592,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
- czesne 20 000,00 6 000,00 26 000,00

75 000,00 402 000,00

Wpływy z różnych opłat
- wpływy za wyżywienie dzieci w szkołach 219 000,00 127 000,00 346 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 10 000,00 10 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 546 000,00 202 000,00 748 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
- wpływy za wyżywienie dzieci w oddziałach przedszkolnych

327 000,00

Pozostała działalność 0,00 18 140,00 18 140,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej
-darowizny na program "Poznaj Polskę"

0,00 8 140,00 8 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7177



853 0,00

85395 0,00

2180 0,00

900 -80 000,00

90001 -80 000,00

0830 -80 000,00

-223 010,00

0,00

0,00

0,00

-223 010,00

0,00

2 692 983,00 12 285 471,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

9 486 000,00 2 692 983,00 12 178 983,00

Wpływy z usług
- wpływy z tytułu dostaw ścieków dowożonych do oczyszczalni 300 000,00 0,00 220 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 683 540,00 2 692 983,00 12 376 523,00

Pozostała działalność 9 592 488,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 021 364,71 0,00 3 941 364,71

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 070,00 0,00 220 070,00

35 332 147,78

bieżące razem: 80 519 267,10 6 128 102,55 86 424 359,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

616 126,18 0,00 616 126,18

35 948 273,96

majątkowe
majątkowe razem: 37 898 321,78 0,00 37 898 321,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 332 147,78 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 118 417 588,88 6 128 102,55 124 322 681,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 948 273,96 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7177



Zmiana w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 575 092,42 1 450 092,42 1 450 092,42 0,00 1 450 092,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708 592,42 1 583 592,42 1 583 592,42 0,00 1 583 592,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 442 092,42 1 317 092,42 1 317 092,42 0,00 1 317 092,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561 092,42 1 436 092,42 1 436 092,42 0,00 1 436 092,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 392 342,42 392 342,42 392 342,42 0,00 392 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 342,42 402 342,42 402 342,42 0,00 402 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 270 500,00 270 500,00 270 500,00 0,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 500,00 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 148 400,00 148 400,00 148 400,00 0,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 400,00 133 400,00 133 400,00 0,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 362/XLI/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7177



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 144 449,66 1 383 102,36 1 383 102,36 0,00 1 383 102,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 761 347,30 8 761 347,30 2 890 650,29 0,00 0,00

zmniejszenie -2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 490,00 106 490,00 106 490,00 0,00 106 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 247 949,66 1 486 602,36 1 486 602,36 0,00 1 486 602,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 761 347,30 8 761 347,30 2 890 650,29 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 338 827,30 1 118 850,00 1 118 850,00 0,00 1 118 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 219 977,30 8 219 977,30 2 890 650,29 0,00 0,00

zmniejszenie -2 990,00 -2 990,00 -2 990,00 0,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 490,00 106 490,00 106 490,00 0,00 106 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 442 327,30 1 222 350,00 1 222 350,00 0,00 1 222 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 219 977,30 8 219 977,30 2 890 650,29 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 900,00 482 900,00 482 900,00 0,00 482 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 990,00 52 990,00 52 990,00 0,00 52 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 490,00 249 490,00 249 490,00 0,00 249 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7177



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 560,00 14 560,00 14 560,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 437 300,00 372 300,00 372 300,00 0,00 372 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 800,00 370 800,00 370 800,00 0,00 370 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 100 400,00 100 400,00 100 400,00 0,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 900,00 98 900,00 98 900,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 33 350,00 33 350,00 33 350,00 0,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 350,00 30 350,00 30 350,00 0,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 781 044,01 11 434 044,01 10 659 851,51 7 883 904,85 2 775 946,66 5 200,00 586 580,00 182 412,50 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 248 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 968 044,01 11 621 044,01 10 846 851,51 7 840 904,85 3 005 946,66 5 200,00 586 580,00 182 412,50 0,00 0,00 347 000,00 347 000,00 248 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 438 790,00 9 339 790,00 9 284 590,00 7 110 800,00 2 173 790,00 5 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 625 790,00 9 526 790,00 9 471 590,00 7 067 800,00 2 403 790,00 5 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 420 000,00 5 420 000,00 5 420 000,00 5 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 385 000,00 5 385 000,00 5 385 000,00 5 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 034 000,00 1 034 000,00 1 034 000,00 1 034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 027 000,00 1 027 000,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 131 800,00 131 800,00 131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 800,00 130 800,00 130 800,00 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7177



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 272 858,01 26 851 981,42 22 257 948,90 17 888 188,00 4 369 760,90 2 987 508,43 707 901,00 898 623,09 0,00 0,00 1 420 876,59 1 420 876,59 1 043 376,59 0,00 0,00

zmniejszenie -14 182,00 -14 182,00 0,00 0,00 0,00 -14 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 922,00 265 922,00 251 740,00 0,00 251 740,00 14 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 524 598,01 27 103 721,42 22 509 688,90 17 888 188,00 4 621 500,90 2 987 508,43 707 901,00 898 623,09 0,00 0,00 1 420 876,59 1 420 876,59 1 043 376,59 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 687 719,74 16 266 843,15 13 322 658,06 11 082 139,00 2 240 519,06 1 598 572,00 446 990,00 898 623,09 0,00 0,00 1 420 876,59 1 420 876,59 1 043 376,59 0,00 0,00

zmniejszenie -14 182,00 -14 182,00 0,00 0,00 0,00 -14 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 182,00 14 182,00 0,00 0,00 0,00 14 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 687 719,74 16 266 843,15 13 322 658,06 11 082 139,00 2 240 519,06 1 598 572,00 446 990,00 898 623,09 0,00 0,00 1 420 876,59 1 420 876,59 1 043 376,59 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 182,00 14 182,00 0,00 0,00 0,00 14 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 182,00 14 182,00 0,00 0,00 0,00 14 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 18 572,00 18 572,00 0,00 0,00 0,00 18 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 182,00 -14 182,00 0,00 0,00 0,00 -14 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 390,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 626 154,00 2 626 154,00 2 552 798,00 1 919 382,00 633 416,00 0,00 73 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 657 754,00 2 657 754,00 2 584 398,00 1 919 382,00 665 016,00 0,00 73 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 600,00 181 600,00 181 600,00 0,00 181 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 546 257,00 1 546 257,00 1 543 422,00 969 570,00 573 852,00 0,00 2 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 748 257,00 1 748 257,00 1 745 422,00 969 570,00 775 852,00 0,00 2 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 546 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 000,00 748 000,00 748 000,00 0,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7177



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 105 835,00 105 835,00 105 835,00 14 629,00 91 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 140,00 18 140,00 18 140,00 0,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 975,00 123 975,00 123 975,00 14 629,00 109 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 392,00 43 392,00 43 392,00 0,00 43 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 140,00 18 140,00 18 140,00 0,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 532,00 61 532,00 61 532,00 0,00 61 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 282 014,60 282 014,60 29 494,52 1 000,00 28 494,52 252 520,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 950,98 71 950,98 3 240,00 0,00 3 240,00 68 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 965,58 353 965,58 32 734,52 1 000,00 31 734,52 321 231,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 280 314,60 280 314,60 27 794,52 1 000,00 26 794,52 252 520,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 950,98 71 950,98 3 240,00 0,00 3 240,00 68 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 265,58 352 265,58 31 034,52 1 000,00 30 034,52 321 231,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2090

Dotacja celowa dla
pozostałych jednostek
sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 152,33 35 152,33 0,00 0,00 0,00 35 152,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 152,33 35 152,33 0,00 0,00 0,00 35 152,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 252 520,08 252 520,08 0,00 0,00 0,00 252 520,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 558,65 33 558,65 0,00 0,00 0,00 33 558,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 078,73 286 078,73 0,00 0,00 0,00 286 078,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 594,52 15 594,52 15 594,52 0,00 15 594,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 834,52 18 834,52 18 834,52 0,00 18 834,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 683 540,00 9 683 540,00 279 140,00 141 588,00 137 552,00 0,00 9 404 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 692 983,00 2 692 983,00 168 983,00 40 878,00 128 105,00 120 000,00 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 376 523,00 12 376 523,00 448 123,00 182 466,00 265 657,00 120 000,00 11 808 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 9 592 488,00 9 592 488,00 188 088,00 141 588,00 46 500,00 0,00 9 404 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 692 983,00 2 692 983,00 168 983,00 40 878,00 128 105,00 120 000,00 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 285 471,00 12 285 471,00 357 071,00 182 466,00 174 605,00 120 000,00 11 808 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7177



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9 300 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 404 000,00 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 704 000,00 11 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 162,11 34 162,11 34 162,11 34 162,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 162,11 150 162,11 150 162,11 150 162,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19 976,00 19 976,00 19 976,00 19 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 878,15 5 878,15 5 878,15 5 878,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 854,15 25 854,15 25 854,15 25 854,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 842,00 2 842,00 2 842,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 837,74 837,74 837,74 837,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 679,74 3 679,74 3 679,74 3 679,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 194,00 28 194,00 28 194,00 0,00 28 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 885,00 116 885,00 116 885,00 0,00 116 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 079,00 145 079,00 145 079,00 0,00 145 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 220,00 11 220,00 11 220,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 220,00 16 220,00 16 220,00 0,00 16 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 741 697,54 12 691 697,54 926 574,54 667 619,00 258 955,54 0,00 11 765 123,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 463 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 418,57 2 463 418,57 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 205 116,11 12 691 697,54 926 574,54 667 619,00 258 955,54 0,00 11 765 123,00 0,00 0,00 0,00 2 513 418,57 2 513 418,57 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 463 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 418,57 2 463 418,57 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 513 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 418,57 2 513 418,57 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 463 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 418,57 2 463 418,57 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 513 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 418,57 2 513 418,57 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7177



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 43 973 215,34 6 353 460,54 6 064 370,69 460 000,00 5 604 370,69 240 000,00 6 000,00 43 089,85 0,00 0,00 37 619 754,80 37 619 754,80 34 955 631,92 0,00 0,00

zmniejszenie -131 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 43 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 945 715,34 6 445 960,54 6 156 870,69 503 000,00 5 653 870,69 240 000,00 6 000,00 43 089,85 0,00 0,00 37 499 754,80 37 499 754,80 34 955 631,92 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 375 150,00 335 150,00 335 150,00 0,00 335 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 650,00 334 650,00 334 650,00 0,00 334 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 183 650,00 1 019 719,20 893 719,20 240 200,00 653 519,20 120 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 163 930,80 163 930,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 500,00 97 500,00 97 500,00 43 000,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156 650,00 1 112 719,20 986 719,20 283 200,00 703 519,20 120 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 43 930,80 43 930,80 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 000,00 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 117 069,20 117 069,20 117 069,20 0,00 117 069,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 069,20 125 069,20 125 069,20 0,00 125 069,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7177



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 132 950,00 132 950,00 132 950,00 0,00 132 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 950,00 129 950,00 129 950,00 0,00 129 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 230 200,00 230 200,00 230 200,00 0,00 230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 700,00 253 700,00 253 700,00 0,00 253 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 163 930,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 930,80 163 930,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 930,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 930,80 43 930,80 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 525 150,00 525 150,00 275 150,00 12 000,00 263 150,00 241 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 150,00 555 150,00 305 150,00 12 000,00 293 150,00 241 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 275 150,00 275 150,00 275 150,00 12 000,00 263 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 150,00 305 150,00 305 150,00 12 000,00 293 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 134 224 296,96 80 901 783,82 46 981 196,25 28 542 076,56 18 439 119,69 5 921 228,51 26 257 855,75 1 142 925,44 0,00 598 577,87 53 322 513,14 53 322 513,14 39 137 658,80 0,00 0,00

zmniejszenie -224 172,00 -104 172,00 -89 990,00 -43 000,00 -46 990,00 -14 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 129 264,55 3 665 845,98 1 058 953,00 83 878,00 975 075,00 202 892,98 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 2 463 418,57 2 463 418,57 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 129 389,51 84 463 457,80 47 950 159,25 28 582 954,56 19 367 204,69 6 109 939,49 28 661 855,75 1 142 925,44 0,00 598 577,87 55 665 931,71 55 665 931,71 39 137 658,80 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7177



Dział Rozdział § Nazwa Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 066 534,45

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 700 000,00

6050 Budowa stacji uzdatniania wody na ujęciu wody w miejscowości 
Rzeniszów wraz z modernizacją ujęcia (ZUK) 700 000,00

6050
Przebudowa wodociągu gminnego w ramach przebudowy drogi 
powiatowej od ronda w miejscowości Postęp do ronda w miejscowości 
Myszków  - Mrzygłód na odcinku ok. 8,5 km

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 366 534,45

6050 Budowa kanlizacji sanitarnej w m. Koziegłowy - Zlewnia koziegłowy 202 520,00

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Lgota Nadwarcie w obszarze drogi 
wojwódzkiej DW789 i m. Lgota Górna w obszarze drogi wojewódzkiej 
791

59 455,23

6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. 
Koziegłowy etap II 10 000,00

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi powiatowej 3801S w m. 
Koziegłówki wraz pompowniami 1 515 425,68

6050 Budowa pompowni ścieków w m. Koziegłowy wraz z kanałem 
doprowadzającym 1 577 165,54

6050
Przebudowa kanalizacji gminnej w ramach przebudowy drogi powiatowej 
od ronda w m. Postęp do ronda w m. Myszków - Mrzygłód na odcinku ok. 
8,5 km. 

1 968,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 125 000,00

40002 Dostarczanie wody 125 000,00

6050 Budowa instalacji fotowoltaicznej przy budynku biurowym Zespołu Usług 
Komunalnych w Koziegłowach (ZUK) 25 000,00

6060 zakup pompy głębinowej (ZUK) 50 000,00

6060 zakup pompy powietrznej (ZUK) 50 000,00

600 Transport i łączność 8 219 977,30

60016 Drogi publiczne gminne 8 219 977,30

6050 Budowa dróg gminnych - jednoroczne 118 759,14

6050
Przebudowa drogi gminnej Gniazdów ul.Słoneczna - Koziegłowy Wylągi 
wraz z odcinkiem drogi wzdłuż Kompleksu rekreacyjno - sportowego i 
toru T.R.E.C. w miejscowości Gniazdów

98 915,71

6058
Przebudowa drogi gminnej Gniazdów ul.Słoneczna - Koziegłowy Wylągi 
wraz z odcinkiem drogi wzdłuż Kompleksu rekreacyjno - sportowego i 
toru T.R.E.C. w miejscowości Gniazdów

1 839 320,00

Limity wydatków na zadania inwestycyjne
realizowane w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 362/XLI/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7177



Dział Rozdział § Nazwa Plan

6059
Przebudowa drogi gminnej Gniazdów ul.Słoneczna - Koziegłowy Wylągi 
wraz z odcinkiem drogi wzdłuż Kompleksu rekreacyjno - sportowego i 
toru T.R.E.C. w miejscowości Gniazdów

1 051 330,29

6050

Przebudowa drogi gminnej w m. Oczko ul. Miła,
drogi gminnej ul. Leśna w m. Lgota Nadwarcie 
wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Miłą w m. Oczko 
i ul. Akacjową w m. Lgota Nadwarcie

1 585 263,16

6050 Przebudowa drogi gminnej w Cynkowie ul. Graniczna 3 237 819,00

6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Warszawskiej w m. Koziegłowy 195 570,00

6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Przejazdowej w m. Koziegłowy 30 000,00

6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Św. Walentego w m. Miłość 30 000,00

6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Stara Huta ul. Szkolna 33 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00

6060 Zakup nieruchomości 65 000,00

750 Administracja publicna 347 000,00

75023 Urzędy gmin 99 000,00

6050 Modernizacja kotłowni wraz z wymianą pieca gazowegow budynku 
Urzędu Gminy  iMiasta Koziegłowy 99 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 248 000,00

6067

zakup serwerów wraz  z oprogramowaniem, urządzenia wielofunkcyjnego, 
systemu kopii bezpieczeństwa wraz ze streamerem, systemu 
konferencyjnego, systemu transmisji obrad eSesja w ramach projektu 
"Cyfrowa Gmina" (ZEAOS)

248 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 420 876,59

80101 Szkoły podstawowe 1 420 876,59

6057 Termomodernizacja budynku szkoły w miejscowości Winowno                                 
ul. Szkolna 1 774 376,59

6059 Termomodernizacja budynku szkoły w miejscowości Winowno                                       
ul. Szkolna 1 269 000,00

6050 Termomodernizacja budynku szkoły w miejscowości Winowno                                       
ul. Szkolna 1 61 000,00

6050 Modernizacja budynku  Szkoły Podstawowej im. Agaty Mróz Olszewskiej 
w Lgocie Górnej 316 500,00

852 Pomoc społeczna 11 000,00

85295 Pozostała działalność 11 000,00

6050 Zakup i montaż szamba dla budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w m. 
Wojsławice (GMOPS) 11 000,00

855 Rodzina 2 513 418,57

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 513 418,57

6050 Budowa żłobka gminnego w Koziegłowach wraz z przebudową 
istniejącego budynku na potrzeby usług społecznych 2 513 418,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 116 600,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00

6050 Budowa instalacji fotowoltaicznej przy oczyszczalni ścieków (ZUK) 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7177



Dział Rozdział § Nazwa Plan

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 130 000,00

6060 zakup pawilonu socjalnego na Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych, samochodu do obsługi gospodarki odpadami 130 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 008 878,73

6050
Budowa ogniw fotowoltaicznych i pomp ciepła na terenie Gmin 
Koziegłowy i Siewierz celem poprawy jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii. - zarządzanie projektem

136 400,86

6057
Budowa ogniw fotowoltaicznych i pomp ciepła na terenie Gmin 
Koziegłowy i Siewierz celem poprawy jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii. 

17 500 852,75

6059
Budowa ogniw fotowoltaicznych i pomp ciepła na terenie Gmin 
Koziegłowy i Siewierz celem poprawy jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii. 

5 221 625,12

6057
Budowa kolektorów słonecznych i kotłów na biomasę na terenie Gmin 
Koziegłowy i Siewierz celem poprawy jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału w wytwarzaniu energii

3 900 000,00

6059
Budowa kolektorów słonecznych i kotłów na biomasę na terenie Gmin 
Koziegłowy i Siewierz celem poprawy jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału w wytwarzaniu energii

1 150 000,00

6050
Budowa kolektorów słonecznych i kotłów na biomasę na terenie Gmin 
Koziegłowy i Siewierz celem poprawy jakości powietrza poprzez 
zwiększenie udziału w wytwarzaniu energii

100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 893 791,22

6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siedlec Duży ul. Sportowa 168 098,51

6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Lgota Nadwarcie ul. Akacjowa 172 623,64

6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Rzeniszów ul. Rzewnego 30 566,69

6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Cynków ul. Działkowa 138 005,40

6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Pińczyce ul. Stawowa 61 507,17

6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Stara Huta ul. Cicha 52 004,19

6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Gniazdów ul. Szkolna 18 700,40

6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Koziegłowy ul. Rosochacz 80 234,43

6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Mysłów ul. Rędzińska 70 916,66

6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego Nowa Kuźnica ul. Słoneczna 101 134,13

90095 Pozostała działalność 43 930,80

6050 Przebudowa budynku komunalnego przy ul. 3 Go Maja 33 w 
Koziegłowach na potrzeby usług społecznych 0,00

6050 utwardzenie terenu pod altanami w m. Mysłów i Gliniana Góra 31 930,80

6050 Modernizacja płyty Rynku w Koziegłowach poprzez zabudowę obiektów 
architektury - masztów flagowych oraz pomnika Krystyna z Koziegłów 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7177



Dział Rozdział § Nazwa Plan
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 191 000,00

92195 Pozostała działalność 191 000,00

6050

Zagospodarowanie miejsca publicznego na potrzeby mieszkańców 
sołectwa Krusin - plac zabaw - zakup i montaż urządzeń zabawowych: 
karuzeli dla dzieci niepełnosprawnych i huśtawkę wagową oraz altany z ze 
stolikami i ławkami

90 000,00

6050

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Wojsławice 
poprzez utworzenie integracyjnego placu zabaw - zakup i montaż 
urządzeń zabawowych: huśtawka wagowa, karuzela tarczowa, huśtawka 
bocianie gniazdo, huśtawka wahadłowa podwójna z siedziskiem płaskim i 
siedziskiem dla dzieci niepełnosprawnych, piramida linowa

101 000,00

Razem 46 076 407,66

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7177



celowa podmiotowa
1 2 3 4 5 5 7

600 60014 6620

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego

541 370,00 541 370,00 0,00

750 75023 2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

5 200,00 5 200,00 0,00

801 80113 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

282 000,00 282 000,00 0,00

851 85154 2090

Dotacja celowa dla pozostałych 
jednostek sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

35 152,33 35 152,33 0,00

851 85154 2800
Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

286 078,73 286 078,73 0,00

853 85395 2800
Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

80 000,00 80 000,00 0,00

900 90005 6647

Dotacja celowa przekazana 
jednostce samorządu terytorialnego 

przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją 

wdrażającą na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów)

7 183 154,05 7 183 154,05 0,00

921 92109 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 583 000,00 0,00 1 583 000,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

16 000,00 16 000,00 0,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2022  roku z budżetu
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść paragrafu
Kwota dotacji (w zł)

Razem z tego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 362/XLI/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7177



921 92109 2090

Dotacja celowa dla pozostałych 
jednostek sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

40 000,00 40 000,00 0,00

10 051 955,11 8 468 955,11 1 583 000,00

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

90 000,00 90 000,00 0,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

450 000,00 450 000,00 0,00

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

655 000,00 655 000,00 0,00

801 80101 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

14 182,00 14 182,00 0,00

801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 580 000,00 0,00 1 580 000,00

801 80101 2820
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4 390,00 4 390,00 0,00

801 80101 2831

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

162 504,00 162 504,00 0,00

801 80103 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

429 000,00 0,00 429 000,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

130 000,00 0,00 130 000,00

801 80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

530 000,00 0,00 530 000,00

801 80153 2820
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

17 936,43 17 936,43 0,00

853 85395 2820
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

40 000,00 40 000,00 0,00

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

16 000,00 0,00 16 000,00

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7177



900 90005 6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

900 90026 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

120 000,00 120 000,00 0,00

900 90095 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

120 000,00 120 000,00 0,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

241 000,00 241 000,00 0,00

5 800 012,43 3 115 012,43 2 685 000,00

15 851 967,54 11 583 967,54 4 268 000,00
z tego : bieżące 6 272 443,49

majątkowe 9 579 524,05

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7177



Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

750 75095 2100 17 985,85 0,00 17 985,85
750 75095 razem 17 985,85 0,00 17 985,85

754 75495 2100 923 496,00 0,00 923 496,00
754 75495 razem 923 496,00 0,00 923 496,00

758 75814 2100 204 716,00 0,00 204 716,00
758 75814 razem 204 716,00 0,00 204 716,00

852 85295 2100 4 454,00 0,00 4 454,00
852 85295 razem 4 454,00 0,00 4 454,00

853 85395 2100 106 488,00 0,00 106 488,00
853 85395 razem 106 488,00 0,00 106 488,00

855 85595 2100 26 153,00 0,00 26 153,00
855 85595 razem 26 153,00 0,00 26 153,00

1 283 292,85 0,00 1 283 292,85

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

750 75085 4350 1 500,00 0,00 1 500,00
750 75085 razem 1 500,00 0,00 1 500,00

750 75095 4350 386,00 0,00 386,00
750 75095 4370 11 869,00 0,00 11 869,00
750 75095 4740 4 793,82 0,00 4 793,82
750 75095 4850 937,03 0,00 937,03
750 75095 razem 17 985,85 0,00 17 985,85

754 75495 3280 921 240,00 0,00 921 240,00
754 75495 4740 1 884,23 0,00 1 884,23
754 75495 4850 371,77 0,00 371,77
754 75495 razem 923 496,00 0,00 923 496,00

W
yd

at
ki

Środki z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Do
ch

od
y

 środki na nadawanie numerów PESEL oraz na zdjęcia osób ubiegających się o nadanie numeru PESEL 
w związku z konfliktem na Ukrainie

środki na dofinansowanie do zakwaterowania i wyżywienia 40 zł 
w związku z konfliktem na Ukrainie

środki na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dla dzieci z Ukrainy

środki na wyżywienie dzieci w szkole i przedszkolu
w związku z konfliktem na Ukrainie

środki na dodatki jednorazowe dla uchodźców z Ukrainy 300 zł

środki na zasiłki rodzinne dla uchodźców z Ukrainy

Łącznie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 362/XLI/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7177



Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

801 80101 2340 0,00 14 182,00 14 182,00
801 80101 2350 0,00 0,00 0,00
801 80101 2820 14 182,00 -14 182,00 0,00
801 80101 3280 3 880,00 0,00 3 880,00
801 80101 4350 19 352,00 0,00 19 352,00
801 80101 4370 1 200,00 0,00 1 200,00
801 80101 4740 19 918,00 0,00 19 918,00
801 80101 4750 64 204,00 0,00 64 204,00
801 80101 4850 10 536,00 0,00 10 536,00
801 80101 4860 4 152,00 0,00 4 152,00
801 80101 razem 137 424,00 0,00 137 424,00

801 80104 3280 1 086,00 0,00 1 086,00
801 80104 4350 4 862,00 0,00 4 862,00
801 80104 4370 2 022,00 0,00 2 022,00
801 80104 4740 11 299,00 0,00 11 299,00
801 80104 4750 15 380,00 0,00 15 380,00
801 80104 4850 4 847,00 0,00 4 847,00
801 80104 4860 1 597,00 0,00 1 597,00
801 80104 razem 41 093,00 0,00 41 093,00

801 80113 4370 22 000,00 0,00 22 000,00
801 80113 razem 22 000,00 0,00 22 000,00

801 80146 4370 2 699,00 0,00 2 699,00
801 80146 razem 2 699,00 0,00 2 699,00

852 85295 3290 4 454,00 0,00 4 454,00
852 85295 razem 4 454,00 0,00 4 454,00

853 85395 3290 104 400,00 0,00 104 400,00 
853 85395 4740 1 742,92 0,00 1 742,92 
853 85395 4850 345,08 0,00 345,08 
853 85395 razem 106 488,00 0,00 106 488,00 

855 85595 3290 26 153,00 0,00 26 153,00
855 85595 razem 26 153,00 0,00 26 153,00

1 283 292,85 0,00 1 283 292,85

W
yd

at
ki

Łącznie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7177



Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

853 85395 2180 9 486 000,00 2 692 983,00 12 178 983,00

9 486 000,00 2 692 983,00 12 178 983,00

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana planu Plan po zmianach

853 85395 2800 0,00 80 000,00 80 000,00
853 85395 2820 0,00 40 000,00 40 000,00
853 85395 3110 9 300 000,00 2 404 000,00 11 704 000,00
853 85395 4010 116 000,00 34 162,11 150 162,11
853 85395 4110 19 976,00 5 878,15 25 854,15
853 85395 4120 2 842,00 837,74 3 679,74
853 85395 4210 28 194,00 116 885,00 145 079,00
853 85395 4260 10 000,00 0,00 10 000,00
853 85395 4300 5 000,00 11 220,00 16 220,00
853 85395 4360 1 120,00 0,00 1 120,00
853 85395 4700 2 186,00 0,00 2 186,00
853 85395 4710 682,00 0,00 682,00

9 486 000,00 2 692 983,00 12 178 983,00

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek węglowy
 na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym oraz 

na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw

Do
ch

od
y

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek węglowy

Łącznie

W
yd

at
ki

Łącznie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 362/XLI/2022

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7177


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-14T12:44:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




